СЕРТИФИКАТ

удостоверяет, что

Огнева Марина Владимировна

ЯВЛЯЛАСЬ НАУЧНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ ПРОЕКТА «ВЛИЯНИЕ УСЛОВИЙ КОВОРКИНГА НА АКТИВНЫЕ ВИДЫ УЧЕБНО-ПОЗНАВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧАЩИХСЯ 8-9 КЛАССОВ», АВТОРЫ КОТОРОГО СТАЛИ ЛАУРЕАТАМИ НА НАПРАВЛЕНИИ «КОГНИТИВНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ»
В РАМКАХ КОНКУРСА НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЕКТОВ «ФОРМУЛА МАГУ»



О.М. Островская Директор филиала МАГУ в г. Апатиты

emporcase

Апатиты 2019 г. МАГУ В

СЕРТИФИКАТ

удостоверяет, что

Огнева Марина Владимировна

ЯВЛЯЛАСЬ НАУЧНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ ПРОЕКТА
«СОЗДАНИЕ АДАПТИРОВАННОГО ЛИФТА В ШКОЛЕ
ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»,
АВТОРЫ КОТОРОГО БЫЛИ УЧАСТНИКАМИ
НА НАПРАВЛЕНИИ «УМНЫЙ ГОРОД»
В РАМКАХ КОНКУРСА НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЕКТОВ «ФОРМУЛА МАГУ»



филиал магу в г. Апатиты от выполнения образования об

О.М. Островская Директор филиала МАГУ в г. Апатиты

Апатиты 2019 г.

СЕРТИФИКАТ

удостоверяет, что

Огнева Марина Владимировна

ЯВЛЯЛАСЬ НАУЧНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ ПРОЕКТА

«ИССЛЕДОВАНИЕ ИЗОБРАЖЕНИЙ

БИОЛОГИЧЕСКИХ ОБЪЕКТОВ

С ПОМОЩЬЮ И ПРОГРАММЫ VIBRALITE

НА ПРИМЕРЕ УЧАЩИХСЯ 8-9 КЛАССОВ

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК»,

АВТОРЫ КОТОРОГО БЫЛИ УЧАСТНИКАМИ

НА НАПРАВЛЕНИИ «УМНЫЙ ГОРОД»

В РАМКАХ КОНКУРСА НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЕКТОВ «ФОРМУЛА МАГУ»



О.М. Островская Директор филиала МАГУ в г. Апатиты

emporcase

МАГУ В г. Апатить

Апатиты 2019 г.

СЕРТИФИКАТ

удостоверяет, что

Огнева Марина Владимировна

ЯВЛЯЛАСЬ НАУЧНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ ПРОЕКТА
«ПРИМЕНЕНИЕНАНОСТРУКТУРНЫХ ПОКРЫТИЙ В
СУДОСТРОЕНИИ И СУДОРЕМОНТЕ»,
АВТОРЫ КОТОРОГО БЫЛИ УЧАСТНИКАМИ
НА НАПРАВЛЕНИИ
«ОСВОЕНИЕ АРКТИКИ И МИРОВОГО ОКЕАНА»
В РАМКАХ КОНКУРСА НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЕКТОВ «ФОРМУЛА МАГУ»



филиал магу в г. Апатиты О.М. Островская Директор филиала МАГУ в г. Апатиты

Апатиты 2019 г.